2024 年 2 月吉日

ご入学を希望される皆様

保護者の皆様

学校法人 三幸学園

飛鳥未来高等学校

奈 良 本 校

2024 年度入学生募集に関するご案内

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

奈良本校は 2024 年度 2 月 10 日の入学試験を持ちまして、今年度の新入学対象の入学試験をすべて終了とさせて

頂いております。

進学をご検討いただいております生徒様・保護者様、ご指導いただいております先生方におかれましては

ご理解いただけますようお願い申し上げます。2024 年度入学希望生におかれましては下記に記載している姉妹校

にて説明会を実施しております。ご希望の方はお問合せ頂けますと幸いです。

他の姉妹校も定員の都合上、募集停止の場合がございます。ご質問などございましたらお問い合わせください。

記

＜姉妹校のご案内＞

○飛鳥未来きぼう高等学校 大阪なんばキャンパス(仮称/茨城県設置認可申請中) TEL：050-5536-9761

住所：〒550-0015 大阪府大阪市西区南堀江 1-20-1ＮＸ南堀江ビル２階

   大阪メトロ四つ橋線四ツ橋駅徒歩 5 分/長堀鶴見緑地線西大橋駅徒歩 6 分

御堂筋線・千日前線なんば駅徒歩 7 分

○飛鳥未来きぼう高等学校 京都キャンパス(仮称/茨城県設置認可申請中) TEL：050-5536-9760

住所：〒600-8031 京都府京都市下京区寺町通四条下る貞安前之町 589 TM 四条寺町ビル 5 階

阪急京都本線「京都河原町」駅 徒歩 2 分 京阪本線「祇園四条」駅 徒歩 7 分

阪急京都本線「烏丸」駅 徒歩 8 分    京都市営地下鉄烏丸線「四条」駅 徒歩 8 分

以上

◆お問い合わせ◆

学校法人 三幸学園

飛鳥未来高等学校

奈 良 本 校

TEL：0743-61-0031